
COMITE: CD HAUTE VIENNE CT :

N° CONCOURS NBRE 152

N° Nom, Prénom N°

Licence en lettres majuscules Dép.

08706386 ALMEIDA JEAN PIERRE 0870088/PANA LOISIRS 87

08710361 DELABRE GEORGES 0870088/PANA LOISIRS 87

08701108 LOUVEAU ALAIN 0870088/PANA LOISIRS 87

08711036 ASTIER SERGE 0870088/PANA LOISIRS 87

08700034 RENAT JEAN ANDRÉ 0870088/PANA LOISIRS 87

08702794 FAYE JEAN MARC 0870088/PANA LOISIRS 87

08706861 LAFAYE MARC 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

08700858 REY ERIC 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

08600203 ROBERT JEAN-LUC 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

08702023 DINTRAS PASCAL 0870021/PETANQUE COUZEIXOISE 87

08705839 FABRE FRANÇOIS 0870021/PETANQUE COUZEIXOISE 87

08710033 SEGUY GUY 0870021/PETANQUE COUZEIXOISE 87

07504340 GUALANDRIS MARC 0870047/BUT RILHACOIS 87

08701049 PAUTARD CHRISTIAN 0870047/BUT RILHACOIS 87

08706746 BONNAUD PHILIPPE 0870047/BUT RILHACOIS 87

08701571 PIOT ERIC 0870003/AMBAZAC PETANQUE 87

08700114 DESSAGNES JEAN-MICHEL 0870003/AMBAZAC PETANQUE 87

08700118 DESSAGNES LAURENT 0870003/AMBAZAC PETANQUE 87

08711025 CUBEAU JEAN LOUIS 0870056/A S  SAINT JUNIEN 87

08711824 GANTEIL DANIEL 0870056/A S  SAINT JUNIEN 87

08711998 BLANCHET DOMINIQUE 0870056/A S  SAINT JUNIEN 87

08706420 DOUDET CHRISTIAN 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08708203 INFANTES MICHEL 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08701063 BREUIL PHILIPPE 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

RESULTATS du CONCOURS 
(1)

85

Vainqueurs

Association ou Club

73

N° D'équipe

Perdants ¼ Finale

Perdants ½ Finale

121

144

LIMOUSIN

ARBITRE

Ville : 

Finalistes

61

84

Points (3)

72

1

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE PÉTANQUE ET JEU PROVENÇAL
Agréée par le Ministère de la Jeunesse et Sports

Siège Social: 13, rue Trigance-13002 MARSEILLE

ANNEXE AU REGLEMENT DES CONCOURS INTERNATIONAUX ET NATIONAUX



N° Nom, Prénom N°

Licence en lettres majuscules Dép.

08712637 LIPERE PIERRE 0870021/PETANQUE COUZEIXOISE 87

08711425 RIFFAUD JEAN-LUC 0870021/PETANQUE COUZEIXOISE 87

08712235 JANIAUD CLAUDE 0870021/PETANQUE COUZEIXOISE 87

08705797 LEMOINE JEAN CLAUDE 0870042/A S  PETANQUE DE PANAZOL 87

08710037 PELTIER CAMILLE 0870042/A S  PETANQUE DE PANAZOL 87

08700411 RODRIGUEZ ELVIRA 0870042/A S  PETANQUE DE PANAZOL 87

08706298 BETREMIEUX GUY 0870106/VEYRAC PETANQUE 87 87

08705386 GIMENEZ JEAN-PIERRE 0870106/VEYRAC PETANQUE 87 87

08700806 TRASSOUDAINE JEROME 0870106/VEYRAC PETANQUE 87 87

08701948 BERNARDI MICHEL 0870042/A S  PETANQUE DE PANAZOL 87

08706397 GOURINEL RENÉ 0870042/A S  PETANQUE DE PANAZOL 87

08700560 JOURDE CHRISTIAN 0870042/A S  PETANQUE DE PANAZOL 87

08701737 BRIANT GHISLAIN 0870066/LA PETITE BOULE SAINT

VICTURNIAUDE
87

08712996 RESTOUEIX DIDIER 0870066/LA PETITE BOULE SAINT

VICTURNIAUDE
87

08703824 ROBERT ALIX 0870066/LA PETITE BOULE SAINT

VICTURNIAUDE
87

08700803 CARROIS PHILIPPE 0870021/PETANQUE COUZEIXOISE 87

08711271 LAMICHE GÉRARD 0870021/PETANQUE COUZEIXOISE 87

08712447 PETITJEAN PATRICK 0870021/PETANQUE COUZEIXOISE 87

08702686 GACHE SIMONE 0870044/PEYRILHAC 87

08701511 MENDEZ VINCENT 0870044/PEYRILHAC 87

08708702 BARRAUD LÉOBON 0870044/PEYRILHAC 87

08708779 MONEGER FRANCK 0870047/BUT RILHACOIS 87

08701739 THOMAS JEAN-CLAUDE 0870047/BUT RILHACOIS 87

08707756 BEAUDET CHRISTIAN 0870047/BUT RILHACOIS 87

A Le

SIGNATURE : 

141

Nom de l'arbitre Principal

RESULTATS du CONCOURS  (1)                - suite -

97

18/04/2024

6

Perdants 1/8 Finale

36

Association ou Club

106

28

30

Points (3)

52



6/456

46/456

52/456

127/456

277/456

404/456

Comité : CD HAUTE VIENNE

Joueurs Elite :

Manifestation Classée Grille C

Joueurs Honneur :

Total Joueurs Classés :

Joueurs Promotions :

Joueur  Non Classés

Total Joueurs Non Classés :

QUAL_TRIP_VET_2024

Bilan des équipes engagées (152)

Ligue : LIMOUSIN



N° Nom, Prénom N°

Licence en lettres majuscules Dép.

08701948 BERNARDI MICHEL 0870042/A S  PETANQUE DE PANAZOL 87

08706397 GOURINEL RENÉ 0870042/A S  PETANQUE DE PANAZOL 87

08700560 JOURDE CHRISTIAN 0870042/A S  PETANQUE DE PANAZOL 87

08711036 ASTIER SERGE 0870088/PANA LOISIRS 87

08700034 RENAT JEAN ANDRÉ 0870088/PANA LOISIRS 87

08702794 FAYE JEAN MARC 0870088/PANA LOISIRS 87

08702023 DINTRAS PASCAL 0870021/PETANQUE COUZEIXOISE 87

08705839 FABRE FRANÇOIS 0870021/PETANQUE COUZEIXOISE 87

08710033 SEGUY GUY 0870021/PETANQUE COUZEIXOISE 87

08700803 CARROIS PHILIPPE 0870021/PETANQUE COUZEIXOISE 87

08711271 LAMICHE GÉRARD 0870021/PETANQUE COUZEIXOISE 87

08712447 PETITJEAN PATRICK 0870021/PETANQUE COUZEIXOISE 87

08706861 LAFAYE MARC 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

08700858 REY ERIC 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

08600203 ROBERT JEAN-LUC 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

08711025 CUBEAU JEAN LOUIS 0870056/A S  SAINT JUNIEN 87

08711824 GANTEIL DANIEL 0870056/A S  SAINT JUNIEN 87

08711998 BLANCHET DOMINIQUE 0870056/A S  SAINT JUNIEN 87

07504340 GUALANDRIS MARC 0870047/BUT RILHACOIS 87

08701049 PAUTARD CHRISTIAN 0870047/BUT RILHACOIS 87

08706746 BONNAUD PHILIPPE 0870047/BUT RILHACOIS 87

08701737 BRIANT GHISLAIN
0870066/LA PETITE BOULE SAINT

VICTURNIAUDE
87

08712996 RESTOUEIX DIDIER
0870066/LA PETITE BOULE SAINT

VICTURNIAUDE
87

08703824 ROBERT ALIX
0870066/LA PETITE BOULE SAINT

VICTURNIAUDE
87

08706298 BETREMIEUX GUY 0870106/VEYRAC PETANQUE 87 87

08705386 GIMENEZ JEAN-PIERRE 0870106/VEYRAC PETANQUE 87 87

08700806 TRASSOUDAINE JEROME 0870106/VEYRAC PETANQUE 87 87

08708779 MONEGER FRANCK 0870047/BUT RILHACOIS 87

08701739 THOMAS JEAN-CLAUDE 0870047/BUT RILHACOIS 87

08707756 BEAUDET CHRISTIAN 0870047/BUT RILHACOIS 87

08705797 LEMOINE JEAN CLAUDE 0870042/A S  PETANQUE DE PANAZOL 87

08710037 PELTIER CAMILLE 0870042/A S  PETANQUE DE PANAZOL 87

08700411 RODRIGUEZ ELVIRA 0870042/A S  PETANQUE DE PANAZOL 87

08712637 LIPERE PIERRE 0870021/PETANQUE COUZEIXOISE 87

08711425 RIFFAUD JEAN-LUC 0870021/PETANQUE COUZEIXOISE 87

08712235 JANIAUD CLAUDE 0870021/PETANQUE COUZEIXOISE 87

08701571 PIOT ERIC 0870003/AMBAZAC PETANQUE 87

08700114 DESSAGNES JEAN-MICHEL 0870003/AMBAZAC PETANQUE 87

08700118 DESSAGNES LAURENT 0870003/AMBAZAC PETANQUE 87

08702686 GACHE SIMONE 0870044/PEYRILHAC 87

08701511 MENDEZ VINCENT 0870044/PEYRILHAC 87

08708702 BARRAUD LÉOBON 0870044/PEYRILHAC 87

08706420 DOUDET CHRISTIAN 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08708203 INFANTES MICHEL 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08701063 BREUIL PHILIPPE 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08706386 ALMEIDA JEAN PIERRE 0870088/PANA LOISIRS 87

08710361 DELABRE GEORGES 0870088/PANA LOISIRS 87

08701108 LOUVEAU ALAIN 0870088/PANA LOISIRS 87

61

72

121

73

141

106

28

6

85

36

52

1

144

84

97

Equipes en  1/8 Finale

Association ou Club Points (3)

30


